Faktura

Data wystawienia faktury:	2022-11-07
Numer faktury: 	4/2022

Data wykonania usługi: 	2022-11-07
Termin płatności	Wpłata na konto
[bookmark: _GoBack]


Sprzedawca:
Fundacja Instytutów Biblijnych
ul. Krzywa 12/8, 40-061 Katowice
NIP: 6342971170


Nabywca:
Sylwester Błaszczuk	
ul. Kasprzaka 29, 01-234 Warszawa	


	Opis usługi
	llość
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT 23%
	Wartość brutto

	Szkolenie z Ks. Hioba
	1
	121,95
	121,95
	28,05
	150,00

	Razem
	
	
	AAA
	AAA
	AAA

	W tym VAT 23%
	
	
	
	
	




Do zapłaty


							
							
							
							
							
							
							
				Razem	Netto	VAT	Brutto
							
				W tym:			
				23%	121,95	28,05	150,00 zł
							
Do zapłaty :							
Sto pięćdziesiąt złotych 00/100							
							
							
Uwagi:							
							
							
							
							
	……………………………..					…………………………….	
	Sprzedawca					Nabywca	
